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Republikens presidents förordning

Nr 963

om upphävande av förordningen om bringande i kraft av överenskommelsen med
konungariket Marocko om tillämpning av mest gynnad nations behandling i särskilda

fall

Given i Helsingfors den 2 november 2007

I enlighet med republikens presidents beslut, fattat på föredragning av utrikesministern,
föreskrivs:

1 §
Genom denna förordning upphävs förord-

ningen av den 8 januari 1960 om bringande i
kraft av överenskommelsen med konungari-
ket Marocko om tillämpning av mest gynnad
nations behandling i särskilda fall (23/1960).

2 §
Denna förordning träder i kraft den 26

november 2008.

Helsingfors den 2 november 2007

Republikens President

TARJA HALONEN

Utrikesminister Ilkka Kanerva

146—2007 895043



Republikens presidents förordning

Nr 964

om upphävande av förordningen om ikraftträdande av överenskommelsen med Sverige
angående handeln med jordbruksprodukter och avtalet om temporär ändring av vissa
ursprungsregler i överenskommelsen samt av lagen om godkännande av vissa bestäm-
melser i överenskommelsen angående handeln med jordbruksprodukter och om sättande
i kraft av lagen om upphävande av lagen om godkännande av överenskommelsen mellan

Finland och Sverige angående handeln med jordbruksprodukter

Given i Helsingfors den 2 november 2007

I enlighet med republikens presidents beslut, fattat på föredragning av utrikesministern,
föreskrivs:

1 §
Genom denna förordning upphävs förord-

ningen av den 11 juni 1993 om ikraftträdande
av överenskommelsen med Sverige angående
handeln med jordbruksprodukter och avtalet
om temporär ändring av vissa ursprungsreg-
ler i överenskommelsen samt av lagen om
godkännande av vissa bestämmelser i över-
enskommelsen angående handeln med jord-
bruksprodukter (506/1993).

2 §
Denna förordning och lagen av den 6 feb-

ruari 2004 om upphävande av lagen om god-
kännande av överenskommelsen mellan Fin-
land och Sverige angående handeln med jord-
bruksprodukter (94/2004) träder i kraft den
31 januari 2008.

Helsingfors den 2 november 2007

Republikens President

TARJA HALONEN

Utrikesminister Ilkka Kanerva
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Statsrådets förordning

Nr 965

om ändring av förordningen om rådet för utvärdering av högskolorna

Given i Helsingfors den 8 november 2007

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från undervisningsministeriet,
upphävs i förordningen av den 24 november 1995 om rådet för utvärdering av högskolorna

(1320/1995) 3 a §, sådan den lyder i förordning 465/1998, samt
ändras 1 och 2 §, av dem 1 § sådan den lyder i nämnda förordning 465/1998 och i

förordning 641/2005, som följer:

1 §
I anslutning till undervisningsministeriet

finns ett råd för utvärdering av högskolorna
med uppgift att

1) bistå högskolorna och undervisningsmi-
nisteriet i frågor som gäller utvärderingen av
högskolorna,

2) svara för bedömningen av yrkeshögsko-
lornas tillståndsansökningar och anläggnings-
projekt,

3) ordna utvärderingar som har samband
med högskolornas verksamhet samt med
högskolepolitiken,

4) ta initiativ till utvärdering av högsko-
lorna och utvecklande av utvärderingsverk-
samheten,

5) sköta det internationella samarbetet
kring utvärdering, samt

6) främja forskning som gäller utvärde-
ringen av högskolorna.

Utvärderingsrådet skall dessutom sköta de
uppgifter som enligt republikens presidents
förordning om yrkeshögskoleexamina av-
lagda i landskapet Åland (548/2005) ankom-
mer på det.

Med högskolor avses i denna förordning
universitet som avses i universitetslagen
(645/1997) samt yrkeshögskolor som hör till
undervisningsministeriets verksamhetsområ-
de.

2 §
I utvärderingsrådet finns högst 12 medlem-

mar som skall vara förtrogna med frågor som
gäller utvärderingen av högskolorna. Majori-
teten av medlemmarna skall höra till högsko-
lorna. Undervisningsministeriet utser med-
lemmarna för högst fyra kalenderår i sänder.

Undervisningsministeriet förordnar en av
medlemmarna till ordförande och en till vice
ordförande för rådets mandatperiod.

Denna förordning träder i kraft den 12
november 2007.

Nämnden för specialiseringsstudier fortsät-
ter dock till utgången av sin mandatperiod.

Åtgärder som verkställigheten av förord-
ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 8 november 2007

Minister Paula Risikko

Regeringssekreterare Laura Hansén
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Undervisningsministeriets förordning

Nr 966

om ändring av 2 § 1 mom. i undervisningsministeriets förordning om studentexamens-
nämndens avgiftsbelagda prestationer

Given i Helsingfors den 29 oktober 2007

I enlighet med undervisningsministeriets beslut
ändras i undervisningsministeriets förordning av den 30 maj 2001 om studentexamensnämn-

dens avgiftsbelagda prestationer (438/2001) 2 § 1 mom., sådant det lyder i förordning
1054/2005, som följer:

2 §

Fasta avgifter

För de prestationer som nämns i 1 § 1
punkten uppbär studentexamensnämnden en
fast grundavgift på 23 euro per examinand

för deltagande i studentexamen och en fast
deltagaravgift på 25 euro för varje prov.
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 1 ja-
nuari 2008.

Helsingfors den 29 oktober 2007

Undervisningsminister Sari Sarkomaa

Regeringsråd Merja Leinonen
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Handels- och industriministeriets förordning

Nr 967

om högsta halter av vissa bekämpningsmedel i frukt och grönsaker samt i spannmål, ägg
och äggprodukter

Given i Helsingfors den 2 november 2007

I enlighet med handels- och industriministeriets beslut föreskrivs med stöd av 7 § livsme-
delslagen av den 13 januari 2006 (23/2006):

1 §

Syftet med förordningen

Genom denna förordning genomförs kom-
missionens direktiv 2007/27/EG av den 15
maj 2007 om ändring av vissa bilagor till
rådets direktiv 86/362/EEG, 86/363/EEG och
90/642/EEG när det gäller gränsvärden för
resthalter av etoxazol, indoxakarb, mesosul-

furon, 1-metylcyklopropen, MCPA och
MCPB, tolylfluanid och tritikonazol.

2 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 16
november 2007.

Helsingfors den 2 november 2007

Handels- och industriminister Mauri Pekkarinen

Överinspektör Vesa Tuomaala

Kommissionens direktiv 2007/27/EG (32007L0027); EUT nr L 128; 16.5.2007, s. 31
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Skattestyrelsens beslut

Nr 968

om ändring av beslutet om överföring av behörighet i samband med beskattningen och
om ett behörigt skatteverk

Givet i Helsingfors den 2 november 2007

Skattestyrelsen ändrar 1 § 1 moment 4 punkt och 8 § i sitt beslut av 10 januari 2007 om
överföring av behörighet i samband med beskattningen och om ett behörigt skatteverk
(43/2007), som följer:

1 §

Samfund som omfattas av Koncernskattecen-
tralens behörighet

Koncernskattecentralen är behörig i de
uppgifter som genom lag eller förordning
eller någon annan bestämmelse eller före-
skrift ålagts skatteverket beträffande beskatt-
ningen av följande samfund:
— — — — — — — — — — — — —

4. De bolag vilkas aktier är föremål för
sådan offentlig handel som avses i 3 kap.
värdepappersmarknadslagen (495/1989);

8 §

Behörigheten av Sydöstra Finlands och
Norra Finlands skatteverk

Till behörigheten av Södra Savolax skatte-
byrå vid Sydöstra Finlands skatteverk samt
Kustlapplands och Kajanalands skattebyrå
vid Norra Finlands skatteverk hör att verk-
ställa den ordinarie inkomstbeskattningen för
skatteåret 2007 för sådana andra än svensk-
språkiga fysiska personer och inhemska
dödsbon som har Vanda stad som hemkom-

mun eller som med stöd av 6 § 3 mom. i
lagen om beskattningsförfarande beskattas av
Huvudstadsregionens skattebyrå vid Nylands
skatteverk på basis av makens hemkommun
(Vanda) och som hör till beredningsgrupp 10.

Kustlapplands skattebyrå är behörig att
handlägga skattskyldiga inom personnum-
merintervallen 0,0–280999,9, Kajanalands
skattebyrå inom personnummerintervallen
281000,0–610999,9 och Södra-Savolax
skattebyrå inom personnummerintervallen
611000,0–999999,9. Personnumret och be-
redningsgruppen har antecknats i den för-
handsifyllda skattedeklarationen.

Ovan i 1 moment avsedd överföring av
behörigheten omfattar lagring av de uppgifter
som påverkar beskattningen, skattekontroll
och kundservice i samband med beskattning-
ens verkställande, fattande av inkomstbe-
skattningsbeslut samt övriga uppgifter som
har en direkt anknytning till dessa uppgifter.

Behörigheten att fatta beskattningsbeslut
börjar den 1 februari 2008 och slutar den 31
oktober 2008.

Överföring av behörigheten påverkar inte
fastställandet av en behörig skatterättelse-
nämnd.
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Beslutets 1 § träder i kraft den 9 november
2007 och den tillämpas från och med den 1

november 2007. Beslutets 8 § träder i kraft
den 1 januari 2008.

Helsingfors den 2 november 2007

Vid förfall för generaldirektören
Överdirektör Mirjami Laitinen

Skatteexpert Matti Merisalo
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Skattestyrelsens beslut

Nr 969

om storleken av resekostnadsavdrag vid beskattningen för 2007

Utfärdat i Helsingfors den 5 november 2007

Skattestyrelsen har med stöd av 93 § 2 mom. inkomstskattelagen den 30 december 1992
(1535/92) förordnat, att avdraget för resekostnader mellan bostaden och arbetsplatsen beräk-
nas, då såsom billigaste fortskaffningsmedel betraktas annat än allmänna trafikmedel, som
följer:

1 §
Då den skattskyldige använder för arbets-

resan mellan bostad och arbetsplats fortskaff-
ningsmedel som han äger eller innehar, är
avdragets belopp:

bil 0,22 euro per kilometer
motorcykel 0,14 euro per kilometer
moped 0,07 euro per kilometer
cykel 75,00 euro per år

2 §
Då den skattskyldige använder för ovan-

nämnd resa en bil som arbetsgivaren äger

eller innehar, är avdragets belopp 0,18 euro
per kilometer.

3 §
Då den skattskyldige använder för ovan-

nämnd resa annat än ovan i 1 och 2 § avsett
fortskaffningsmedel, beviljas avdraget på ba-
sis av en tillförlitlig utredning om kostna-
derna.

4 §
Detta beslut träder i kraft den 16 november

2007.

Helsingfors den 5 november 2007

Vid förfall för generaldirektören
Överdirektör Mirjami Laitinen

Överinspektör Markku Mertala
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